
Дата формирования 15.06.2016 09:49 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 150616/0293899/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 15.06.2016
Дата публикации извещения: 15.06.2016
Дата последнего изменения: 15.06.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 347602, обл РОСТОВСКАЯ, р-н

САЛЬСКИЙ, п СТЕПНОЙ КУРГАН, ул

ПОБЕДЫ, д. ДОМ 21
Телефон: 8(86372) 47-4-05
Факс: -
E-mail: sp34361@donpac.ru
Контактное лицо: Бавина Галина Павловна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документация об аукционе

размещена на сайтах www.torgi.gov.ru,

www.manychskoesp.ru, а также

предоставляется по адресу: Ростовская

область, Сальский район, п. Степной

Курган, ул. Победы, 21, каб. сектора

экономики и финансов. Срок

предоставления документации об

аукционе: с 16.06.2016 до 07.07.2016

включительно. Документация об

аукционе предоставляется по заявлению

заинтересованного лица, поданному

организатору аукциона в письменной

форме, в том числе в форме электронного



Дата формирования 15.06.2016 09:49 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

документа, в течение двух рабочих дней,

с даты получения соответствующего

заявления организатор аукциона

предоставляет такому лицу аукционную

документацию.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 01.07.2016
Дата окончания приема заявок: 07.07.2016
Дата и время проведения аукциона: 11.07.2016 10:00
Место проведения аукциона: Ростовская область, Сальский район, п.

Степной Курган, ул. Победы, 21, каб. Главы

Манычского сельского поселения

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 15.06.2016 09:49 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Автоцистерна для перевозки молока-

473892, идентификационный номер (VIN)

– Х7247389270000652, гос. номер В 982

АХ 161/rus, год изготовления ТС – 2007,

категория ТС - С, модель, № двигателя

- *Д245.7Е2*287142, тип двигателя –

дизельный, кузов (кабина, прицеп) №

33070070140101, цвет кузова (кабины,

прицепа) – белый, мощность двигателя, л.с.

(кВт) – 86,2 кВт, паспорт транспортного

средства 52 МО 325799. Техническое

состояние:удовлетворительное.
Целевое назначение: Автоцистерна предназначена для

транспортирования молока на территории

Манычского сельского поселения

Сальского района.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Сальский р-н, Степной

Курган п, Революционный пер.
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

6 218,75 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

373 125 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет



Дата формирования 15.06.2016 09:49 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Размер задатка в валюте лота: 3 731,25 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


